

**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1 JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii sanitare - Hidranti exteriori + terasamente

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente	7,563	mc	3,36	25,40	7,563	0,00
2	2205680	Azbest crisolitic	6,000	kg	2,47	14,82	0,006	0,00
3	20043463	Banda avertizare	135,340	m	0,24	32,48	0,001	0,00
4	20026380	Beton rutier BcR 4.0	37,500	mc	409,00	15 337,50	0,000	0,00
5	2600206	Bitum pentru drumuri	11,000	kg	1,94	21,32	0,012	0,00
6	2601262	Carton bitumat strat acop filer calcar	6,000	mp	1,83	10,98	0,010	0,00
7	5891533	Crampoane marimea 2	0,650	kg	7,95	5,17	0,001	0,00
8	5887001	Cuie cu cap conic	0,400	kg	5,00	2,00	0,000	0,00
9	7312438	Cutie cu capac ptr. vane ingropate	3,000	buc	197,78	593,34	0,036	0,00
10	7315778	Decapant	1,340	kg	17,29	23,16	0,001	0,00
11	7106613	Decofrol	1,150	kg	16,05	18,46	0,001	0,00
12	6200676	Diluant white spirit rafinat	1,750	kg	10,44	18,27	0,002	0,00
13	20018306	Emulsie de bitum cationica	0,200	to	1 850,00	370,00	0,200	0,00
14	7325046	Hartie absorbanta	3,350	kg	3,41	11,42	0,003	0,00
15	7324259	Hidrant supateran	3,000	buc	1 727,28	5 181,84	0,001	0,00
16	7801049	Material marunt ( canepa fuior,ulei de in siccativat,grund miniu pb,etc. )	3,000	%	0,00	119,25	0,000	0,00
17	20018326	Mixtura asfaltica	8,250	to	460,00	3 795,00	0,000	0,00
18	6200951	Motorina pentru motor diesel	0,400	kg	7,28	2,91	0,001	0,00
19	7450131	Mufa electrosudabila	26,800	buc	212,80	5 703,04	0,074	0,00
20	2200525	Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	29,650	mc	55,00	1 630,75	40,027	575,64
21	2000236	Otel beton OB 37	0,500	kg	5,97	2,99	0,001	0,00
22	3421918	Otel patrat OL 37	0,950	kg	5,72	5,43	0,001	0,00
23	2927745	Placa PFL moi bitumate calii 2750x1220x16	0,004	mc	960,00	3,84	0,001	0,00
24	2005418	Plasa sirma neagra	0,200	kg	5,56	1,11	0,000	0,00
25	6621612	Pudreta cauciuc	1,850	kg	0,20	0,37	0,002	0,00
26	20010324	Robinet sferic 3"	3,000	buc	725,00	2 175,00	0,000	0,00
27	7106279	Teava din polietilena pe 80	136,680	ml	61,54	8 411,29	0,000	0,00
<b>TOTAL Lei:</b>							<b>43 517,14</b>	
<b>Greutate:</b>							<b>47,946</b>	
<b>Cost transport Lei:</b>							<b>575,64</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro)



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii sanitare - Hidranti exteriori + terasamente

### Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10121	Asfaltator categoria a II-a	20,650	27,07	559,00
2	10131	Asfaltator categoria a III-a	1,000	27,07	27,07
3	10151	Asfaltator categoria a V-a	0,450	27,07	12,18
4	10111	Asfaltator categoria I	15,464	27,07	418,60
5	10221	Betonist categoria a II-a	152,000	27,07	4 114,64
6	10231	Betonist categoria a III-a	164,500	27,07	4 453,02
7	10241	Betonist categoria a IV-a	164,500	27,07	4 453,02
8	10211	Betonist categoria I	101,000	27,07	2 734,07
9	320548	Instalator categoria a IV-a	2,680	27,07	72,55
10	11621	Instalator sanitar categoria a II-a	40,200	27,07	1 088,21
11	11631	Instalator sanitar categoria a III-a	14,700	27,07	397,93
12	93100600199 22	Muncitor deservire constructii montaj	8,952	27,07	242,33
13	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	44,488	27,07	1 204,29
14	19621	Sapator categoria a II-a	15,860	27,07	429,33
<b>Total ore manopera:</b>			<b>746,444</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>20 206,23</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii sanitare - Hidranti exteriori + terasamente

## Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	7914-1	Aparat de sudura	3,216	63,00	202,61
2	34105400056 03-1	Autocisterna	4,825	28,00	135,10
3	6751-1	Automacara 5 tf.	13,650	230,00	3 139,50
4	3553-1	Buldoexcavator	0,981	180,00	176,58
5	4005-1	Compactor static autopropulsat	0,460	120,00	55,20
6	4008-1	Compactor static autopropulsat pe pneuri	0,460	120,00	55,20
7	20000853	Excavator cu deservent	431,570	130,00	56 104,10
8	3521-1	Excavator pe pneuri	169,670	130,00	22 057,10
9	7612-1	Longrina metalica	1 706,850	3,17	5 410,71
10	4021-1	Mai mecanic cu motor termic	9,351	120,00	1 122,12
11	2507-1	Motocompresor cu 1 ciocan	4,100	90,00	369,00
12	4026-1	Perie mecanica pentru curatat	0,030	86,00	2,58
13	4019-1	Placa vibratoare	32,100	110,00	3 531,00
14	4055-1	Repartizator de beton de ciment	32,100	500,00	16 050,00
15	4046-1	Repartizator finisor mixturi asfaltice	0,460	928,00	426,88
16	5605-1	Tractor pe pneuri cu remorca	13,650	70,00	955,50
17	7673	Umbrar pentru protectia betonului de ciment la drumuri	32,100	11,00	353,10
18	4057-1	Vibrofinisor de beton de ciment	32,100	12,00	385,20
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>110 531,48</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii sanitare - Hidranti exteriori + terasamente

### Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	Transport	Transport materiale	35,977	16,00	575,64
2	8888939	Transportul pamantului rezultat din sapatura	247,200	88,00	21 753,60
3	8888928	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta	36,150	34,50	1 247,18
TOTAL Lei:					23 576,41

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Rezistenta - Rezervor incendiu

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202818	Apa industrială pentru mortare și betoane	44,800	mc	3,36	150,53	44,800	0,00
2	2001922	BETON C20/25	147,168	MC	337,00	49 595,62	0,000	0,00
3	2100945	Beton de ciment B 150	5,040	mc	295,00	1 486,80	12,398	0,00
4	20010462	Confecții metalice	1 114,000	kg	5,90	6 572,60	0,000	0,00
5	7106613	Decofrol	34,320	kg	16,05	550,87	0,034	0,00
6	2806616	Distanțier pentru pozit. armat. în B.A. din mortar ciment	9 670,800	buc	0,10	949,27	0,387	0,00
7	20101029 60448	Dulap rasinoase	0,572	mc	960,00	549,12	0,286	0,00
8	20019463	Hidroizolație rezervor incendiu	652,820	kg	14,74	9 623,84	0,653	0,00
9	20101029 60539	Lemn rotund de rasinoase	0,572	mc	960,00	549,12	0,343	0,00
10	22222222 22992	Material (marunt, dispozitive de susținere, piese de legatură, etc.) - cu valoare calculată	15,000	%	0,00	1 071,05	0,000	0,00
11	20047286	Material marunt	0,500	%	0,00	32,86	0,000	0,00
12	2000597	Otel beton BST 500S	24 418,770	kg	4,21	102 803,02	24,419	0,00
13	20101029 60486	Scinduri rasinoase	5,720	mc	960,00	5 491,20	2,860	0,00
<b>TOTAL Lei:</b>							<b>179 425,90</b>	
<b>Greutate:</b>							<b>86,180</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Rezistenta - Rezervor incendiu

### Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10221	Betonist categoria a II-a	235,060	27,07	6 363,07
2	10251	Betonist categoria a V-a	235,060	27,07	6 363,07
3	10211	Betonist categoria I	15,600	27,07	422,29
4	71240100107 00	Dulgher constructii	291,720	27,07	7 896,86
5	11121	Fierar beton categoria a II-a	459,363	27,07	12 434,96
6	11131	Fierar beton categoria a III-a	967,080	27,07	26 178,86
7	11111	Fierar beton categoria I	1 402,266	27,07	37 959,34
8	26821	Montator constructii metalice categoria a II-a	55,700	27,07	1 507,80
9	26831	Montator constructii metalice categoria a III-a	11,140	27,07	301,56
10	26811	Montator constructii metalice categoria I	22,280	27,07	603,12
11	20000002	Muncitor deservire	9,898	27,07	267,94
12	93100600199 22	Muncitor deservire constructii montaj	71,500	27,07	1 935,51
13	19911	Muncitor deservire constructii montaj categoria I	0,100	27,07	2,71
14	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	143,245	27,07	3 877,63
15	319731	Muncitor incarcare-descarcare materiale categoria a III-a	15,250	27,07	412,82
16	22741	Sudor electric categoria a IV-a	22,280	27,07	603,12
17	222721	Sudor electric-b categoria a II-a	22,280	27,07	603,12
18	20000117	Zidar tencuitor	56,952	27,07	1 541,69
<b>Total ore manopera:</b>			<b>4 036,774</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>109 275,47</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Rezistenta - Rezervor incendiu

### Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	6753	Automacara	15,000	550,00	8 250,00
2	4201-1	Masina automata de taiat si indreptat otel - beton	31,430	6,81	214,04
3	4205-1	Masina de fasonat otel-beton	200,669	7,00	1 404,68
4	3336	Pompa de beton	40,000	450,00	18 000,00
5	4203-1	Stanta electrica de taiat otel-beton	48,354	3,17	153,28
6	4212-1	Troliu electric	14,506	20,00	290,12
7	3716-1	Vibrator de interior pentru beton	191,799	12,00	2 301,58
TOTAL Lei:					30 613,71

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Rezistenta - Rezervor incendiu

### Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	30280	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera	362,400	45,00	16 308,00
2	8888999	Transportul rutier al materialelor	30,500	80,00	2 440,00
TOTAL Lei:					18 748,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Rezistenta - Platforma betonata peste bazinul de incendiu

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente	14,550	mc	3,36	48,86	14,550	0,00
2	2205680	Azbest crisolitic	12,440	kg	2,47	30,72	0,012	0,00
3	20026380	Beton rutier BcR 4.0	47,350	mc	409,00	19 366,15	0,000	0,00
4	2600206	Bitum pentru drumuri	21,750	kg	1,94	42,16	0,024	0,00
5	2601262	Carton bitumat strat acop filer calcar	12,375	mp	1,83	22,65	0,022	0,00
6	5891533	Crampoane marimea 2	1,300	kg	7,95	10,34	0,002	0,00
7	5887001	Cuie cu cap conic	0,820	kg	5,00	4,10	0,001	0,00
8	7106613	Decofrol	2,250	kg	16,05	36,11	0,002	0,00
9	6200676	Diluant white spirit rafinat	3,485	kg	10,44	36,38	0,004	0,00
10	6200951	Motorina pentru motor diesel	0,820	kg	7,28	5,97	0,001	0,00
11	2200525	Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	6,150	mc	55,00	338,25	8,303	0,00
12	2000236	Otel beton OB 37	1,050	kg	5,97	6,27	0,001	0,00
13	2927745	Placa PFL moi bitumate calii 2750x1220x16	0,008	mc	960,00	7,68	0,003	0,00
14	2005418	Plasa sirma neagra	0,400	kg	5,56	2,22	0,000	0,00
15	6621612	Pudreta cauciuc	3,700	kg	0,20	0,73	0,004	0,00
<b>TOTAL Lei:</b>							<b>19 958,60</b>	
<b>Greutate:</b>							<b>22,928</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Rezistenta - Platforma betonata peste bazinul de incendiu

### Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10121	Asfaltator categoria a II-a	40,500	27,07	1 096,34
2	10111	Asfaltator categoria I	25,963	27,07	702,80
3	10221	Betonist categoria a II-a	303,650	27,07	8 219,81
4	10231	Betonist categoria a III-a	328,950	27,07	8 904,68
5	10241	Betonist categoria a IV-a	328,950	27,07	8 904,68
6	10211	Betonist categoria I	809,750	27,07	21 919,93
7	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	50,600	27,07	1 369,74
<b>Total ore manopera:</b>			<b>1 888,363</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>51 117,97</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Rezistenta - Platforma betonata peste bazinul de incendiu

### Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	34105400056 03-1	Autocisterna	9,550	28,00	267,40
2	6751-1	Automacara 5 tf.	27,300	230,00	6 279,00
3	7612-1	Longrina metalica	3 413,750	3,17	10 821,59
4	2507-1	Motocompresor cu 1 ciocan	8,200	90,00	738,00
5	4019-1	Placa vibratoare	64,150	110,00	7 056,50
6	4055-1	Repartizator de beton de ciment	64,150	500,00	32 075,00
7	5605-1	Tractor pe pneuri cu remorca	27,300	70,00	1 911,00
8	7673	Umbrar pentru protectia betonului de ciment la drumuri	64,180	11,00	705,98
9	4057-1	Vibrofinisor de beton de ciment	64,150	12,00	769,80
TOTAL Lei:					60 624,27

Raport generat cu programul WnDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro)



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Rezistenta - Platforma betonata peste bazinul de incendiu

### Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	30325	Transportul rutier al betonului	25,000	545,00	13 625,00
TOTAL Lei:					13 625,00

Raport generat cu programul WnDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Arhitectura - Finisaje interioare

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	20010005	Banda de etansare 95 mm	162,500	m	1,74	282,75	0,162	0,00
2	20010006	Banda de protectie	500,000	m	0,05	25,00	0,500	0,00
3	20010075	Cale portante si distantiere	329,000	buc	0,52	170,81	0,010	0,00
4	6313369	Diblu cu expandare d 16 mm	70,000	buc	1,01	70,44	0,070	0,00
5	6313344	Diblu cu expandare marimea 8	259,000	buc	0,55	142,45	0,008	0,00
6	20010008	Diblu dn6 cu surub autofiletant	225,000	buc	0,01	1,58	0,225	0,00
7	6308020	Fereastra din aluminiu rezistenta la foc EI90	37,000	mp	855,00	31 635,00	0,707	0,00
8	20047286	Material marunt	1,000	%	0,00	226,85	0,000	0,00
9	20010014	Pasta imbinare	137,500	kg	4,14	569,25	0,138	0,00
10	20010044	Placa gk 12,5 ignifugata	762,500	mp	13,63	10 392,87	0,762	0,00
11	20010023	Profil cw 100 x 0,6 mm	350,000	m	8,45	2 957,50	0,350	0,00
12	20010032	Profil uw 100 x 0,6 mm	100,000	m	11,76	1 176,00	0,100	0,00
13	20012680	Silicon de etansare	11,875	l	59,96	712,03	0,010	0,00
14	20012691	Snur de etansare	146,000	m	11,68	1 705,28	0,022	0,00
15	20010041	Surub autofiletant 5 x 25 mm	1 750,000	buc	0,22	385,00	1,750	0,00
16	20010042	Surub autofiletant 5 x 35 mm	1 750,000	buc	0,28	490,00	1,750	0,00
17	20012679	Surub autofiletant 5 x 55 mm	6 375,000	buc	0,31	1 976,25	0,032	0,00
18	6308025	Usa din aluminiu rezistenta la foc EI90	17,500	mp	990,00	17 325,00	0,341	0,00
19	2606033	Vata minerala bazaltica rezistenta la foc	125,000	mp	35,43	4 428,75	0,500	0,00
<b>TOTAL Lei:</b>							<b>74 672,81</b>	
<b>Greutate:</b>							<b>7,436</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Arhitectura - Finisaje interioare

### Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	20000002	Muncitor deservire	68,025	27,07	1 841,44
2	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	336,329	27,07	9 104,42
3	319731	Muncitor incarcare-descarcare materiale categoria a III-a	55,500	27,07	1 502,39
4	20000230	Specialist montare gips carton	150,000	27,07	4 060,50
5	60191	Tamplar categoria speciala	34,450	27,07	932,56
Total ore manopera:			644,304		
TOTAL Lei:					17 441,31

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Arhitectura - Finisaje interioare

### Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	7301-1	Bob elevator mobil	1,090	30,00	32,70
2	20000617	Utilaj pentru ridicat	1,250	15,00	18,75
TOTAL Lei:					51,45

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Arhitectura - Finisaje interioare

### Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888999	Transportul rutier al materialelor	111,000	80,00	8 880,00
TOTAL Lei:					8 880,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii sanitare - Instalatie sanitara bazin incendiu

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	7308164	Carbura calciu tehnica	0,090	kg	5,68	0,51	0,000	0,00
2	7315778	Decapant	0,500	kg	17,29	8,64	0,001	0,00
3	5900712	Electrod sudare ol.nealiat	0,180	kg	10,49	1,89	0,000	0,00
4	20017927	Grund miniu de plumb	0,875	KG	6,70	5,86	0,001	0,00
5	22222222 22992	Material (marunt,dispozitive de sustinere, piese de legatura, etc.) - cu valoare calculata	1,000	%	0,00	0,44	0,000	0,00
6	7801049	Material marunt ( canepa fuior,ulei de in sicativat,grund miniu pb,etc. )	1,500	%	0,00	17,32	0,000	0,00
7	5904512	Oxigen tehnic gazos	0,120	mc	6,85	0,82	0,001	0,00
8	6622068	Placa marsit m 40-250x2,0 mm	0,200	kg	24,69	4,94	0,000	0,00
9	27431673 36056	Racord fix pentru stins incendiu	1,000	buc	43,52	43,52	0,001	0,00
10	7321439	Regulator de presiune din inox racord cu flanse pentru DN65	1,000	buc	1 423,20	1 423,20	0,003	0,00
11	7343891	Senzor/sonde de nivel pentru monitorizarea apei din rezervor	1,000	buc	218,82	218,82	0,004	0,00
12	20014204	Teava pe 80	51,000	m	11,00	561,00	0,000	0,00
13	3305944	Teava pentru instalatii.zinc	25,250	m	44,65	1 127,41	0,268	0,00
14	6103218	Vopsea ulei orice culoare	1,500	kg	14,30	21,45	0,002	0,00
<b>TOTAL Lei:</b>							<b>3 435,83</b>	
<b>Greutate:</b>							<b>0,280</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii sanitare - Instalatie sanitara bazin incendiu

### Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	20521	Electrician automatizare categoria a II-a	0,040	27,07	1,08
2	20541	Electrician automatizare categoria a IV-a	0,925	27,07	25,04
3	20511	Electrician automatizare categoria I	0,925	27,07	25,04
4	71360200116 00	Instalator sanitar	0,920	27,07	24,90
5	11621	Instalator sanitar categoria a II-a	39,000	27,07	1 055,73
6	21841	Lacatus mecanic intretinere-reparatii categoria a IV-a	0,010	27,07	0,27
7	21811	Lacatus mecanic intretinere-reparatii categoria I	0,600	27,07	16,24
8	21721	Lacatus montaj masini electrice categoria a II-a	0,250	27,07	6,77
9	21731	Lacatus montaj masini electrice categoria a III-a	0,250	27,07	6,77
10	22521	Montator aparataj electric categoria a II-a	0,300	27,07	8,11
11	22531	Montator aparataj electric categoria a III-a	0,130	27,07	3,52
12	19911	Muncitor deservire constructii montaj categoria I	1,000	27,07	27,07
13	22721	Sudor electric categoria a II-a	0,030	27,07	0,81
14	22741	Sudor electric categoria a IV-a	0,500	27,07	13,54
15	20000120	Zugrav-vopsitor	7,500	27,07	203,03
<b>Total ore manopera:</b>			<b>52,379</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>1 417,91</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii sanitare - Instalatie sanitara bazin incendiu

### Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	7914-1	Aparat de sudura	1,100	63,00	69,30
TOTAL Lei:					69,30

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii sanitare - Instalatie sanitara bazin incendiu

### Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
TOTAL Lei:					0,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1 JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii sanitare - Instalatie sanitara sprinklere subsol

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6503078	Aparat de control si semnalizare	1,000	buc	2 187,98	2 187,98	6,684	0,00
2	7308164	Carbura calciu tehnica	0,080	kg	5,68	0,45	0,000	0,00
3	7308803	Cheie pentru robinet de aerisire	5,000	buc	0,39	1,97	0,000	0,00
4	7319448	Duza de pulverizare pluviala pn 6 d 1/2" Sprinkler	47,000	buc	24,20	1 137,40	0,005	0,00
5	5900712	Electrod sudare ol.nealiat	0,210	kg	10,49	2,20	0,000	0,00
6	7322940	Fuioara cinapa	0,044	kg	5,55	0,24	0,000	0,00
7	20017927	Grund miniu de plumb	3,115	KG	6,70	20,87	0,003	0,00
8	20017927	Grund miniu de plumb	1,650	KG	6,70	11,06	0,002	0,00
9	22222222 22992	Material (marunt,dispozitive de sustinere, piese de legatura, etc.) - cu valoare calculata	1,000	%	0,00	0,28	0,000	0,00
10	7801049	Material marunt ( canepa fuioara,ulei de in sicativat,grund miniu pb,etc. )	1,500	%	0,00	29,64	0,000	0,00
11	7801049	Material marunt ( canepa fuioara,ulei de in sicativat,grund miniu pb,etc. )	2,000	%	0,00	25,47	0,000	0,00
12	7801049	Material marunt ( canepa fuioara,ulei de in sicativat,grund miniu pb,etc. )	5,000	%	0,00	54,55	0,000	0,00
13	7801049	Material marunt ( canepa fuioara,ulei de in sicativat,grund miniu pb,etc. )	3,000	%	0,00	34,12	0,000	0,00
14	5904512	Oxigen tehnic gazos	0,100	mc	6,85	0,69	0,001	0,00
15	6622068	Placa marsit m 40-250x2,0 mm	0,120	kg	24,69	2,96	0,000	0,00
16	27431673 36068	Racord fix pentru stins incendiu	1,000	buc	27,73	27,73	0,000	0,00
17	4201913	Robinet aerisire cu cheie 1/4	5,000	buc	3,12	15,60	0,000	0,00
18	3305889	Teava pentru instalatii.zinc	111,100	m	14,56	1 617,62	0,246	0,00
19	3305891	Teava pentru instalatii.zinc	26,260	m	18,75	492,37	0,073	0,00
20	3305918	Teava pentru instalatii.zinc	55,550	m	22,23	1 234,88	0,245	0,00
21	3305920	Teava pentru instalatii.zinc	65,650	m	29,32	1 924,86	0,408	0,00
22	6103294	Vopsea	0,077	kg	12,48	0,96	0,000	0,00
23	6103218	Vopsea ulei orice culoare	5,775	kg	14,30	82,58	0,006	0,00
24	6103218	Vopsea ulei orice culoare	3,300	kg	14,30	47,19	0,004	0,00
<b>TOTAL Lei:</b>							<b>8 953,68</b>	
<b>Greutate:</b>							<b>7,677</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii sanitare - Instalatie sanitara sprinklere subsol

### Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	20541	Electrician automatizare categoria a IV-a	0,695	27,07	18,81
2	20511	Electrician automatizare categoria I	0,695	27,07	18,81
3	11731	Instalator incalzire categoria a III-a	1,300	27,07	35,19
4	11741	Instalator incalzire categoria a IV-a	1,800	27,07	48,73
5	11711	Instalator incalzire categoria I	1,800	27,07	48,73
6	71360200116 00	Instalator sanitar	0,720	27,07	19,49
7	11621	Instalator sanitar categoria a II-a	33,840	27,07	916,05
8	22521	Montator aparataj electric categoria a II-a	0,520	27,07	14,08
9	22531	Montator aparataj electric categoria a III-a	0,320	27,07	8,66
10	22511	Montator aparataj electric categoria I	0,660	27,07	17,87
11	19911	Muncitor deservire constructii montaj categoria I	24,440	27,07	661,59
12	20000120	Zugrav-vopsitor	24,440	27,07	661,59
<b>Total ore manopera:</b>			<b>91,230</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>2 469,59</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii sanitare - Instalatie sanitara sprinklere subsol

### Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
TOTAL Lei:					0,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro)



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii sanitare - Instalatie sanitara sprinklere subsol

### Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
TOTAL Lei:					0,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii electrice - Instalatii electrice alimentare bazin incendiu

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202818	Apa industrială pentru mortare și betoane	0,001	mc	3,36	0,00	0,001	0,00
2	4502300	Cablu NHXH FE180 E90 3x2,5 mmp	103,000	ml	9,96	1 025,88	0,000	0,00
3	7309326	Carpe de sters din bumbac de orice culoare	0,035	kg	2,62	0,09	0,000	0,00
4	2100402	Ciment II	1,000	kg	0,58	0,58	0,001	0,00
5	5104083	Corp de iluminat tip aplică de perete, 18W, IP20, cu senzor de mișcare incorporat, complet echipat	2,000	buc	68,00	136,00	0,002	0,00
6	7319369	Doza ramificație pentru cablu 4 ieșiri	12,000	buc	9,77	117,24	0,005	0,00
7	5502417	Intrerupător dublu antiex	1,000	buc	18,50	18,50	0,000	0,00
8	5502429	Intrerupător simplu antiex	1,000	buc	14,60	14,60	0,000	0,00
9	2100830	Ipsos pentru construcții, saci	10,100	kg	0,75	7,58	0,010	0,00
10	2200525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	0,004	mc	55,00	0,20	0,005	0,00
11	5840558	Piulită hexagonală grosolană a m 16	4,000	buc	0,48	1,92	0,000	0,00
12	5882257	Saibă prec.plată pentru met a m 18	0,043	kg	7,66	0,33	0,000	0,00
13	7344376	Scoabă din rasini	303,000	buc	0,03	9,09	0,015	0,00
14	2905955	Sipca rasinoase	0,020	mc	960,00	19,35	0,010	0,00
15	28741158 36492	Surub cu cap bombat crestat I 5 x 60	4,000	buc	0,02	0,08	0,000	0,00
16	28741158 36777	Surub cu cap inecat	300,000	buc	0,01	3,00	0,000	0,00
17	5827702	Surub pentru fundații	4,000	buc	0,67	2,68	0,001	0,00
18	6312192	TES3 - tablou electric subsol 3	1,000	buc	875,00	875,00	0,000	0,00
<b>TOTAL Lei:</b>							<b>2 232,13</b>	
<b>Greutate:</b>							<b>0,050</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii electrice - Instalatii electrice alimentare bazin incendiu

### Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	320714	Electrician categoria a V-a	0,120	27,07	3,25
2	11521	Instalator electrician categoria a II-a	14,530	27,07	393,33
3	11531	Instalator electrician categoria a III-a	0,400	27,07	10,83
4	11541	Instalator electrician categoria a IV-a	2,190	27,07	59,28
5	11551	Instalator electrician categoria a V-a	1,190	27,07	32,21
6	11511	Instalator electrician categoria I	1,350	27,07	36,54
<b>Total ore manopera:</b>			<b>19,780</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>535,44</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii electrice - Instalatii electrice alimentare bazin incendiu

## Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
TOTAL Lei:					0,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro)



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii electrice - Instalatii electrice alimentare bazin incendiu

### Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
TOTAL Lei:					0,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CREȘTEREA EFICIENȚEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT ÎN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1 JUD.ARGEȘ

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Curenți slabi - Instalatie de semnalizare incendiu

## Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	20058591	Acumulator 2,5 Ah	2,000	buc	48,74	97,48	0,000	0,00
2	20018367	Acumulator centrala	2,000	buc	75,00	150,00	0,000	0,00
3	20018364	Acumulator sursa	4,000	buc	68,62	274,48	0,012	0,00
4	5904744	Aliaj de lipit	2,656	kg	65,00	172,64	0,003	0,00
5	7303889	Ata de cismarie	0,014	kg	9,00	0,13	0,000	0,00
6	7304443	Banda izolanta neimpregnata 20mm	80,000	m	0,03	2,40	0,021	0,00
7	6621533	Banda izolatoare din panza cauciucata 10mx20mm	1,300	m	0,17	0,22	0,000	0,00
8	5893440	Bolt constructii d = 10 * 40	794,000	buc	0,43	341,42	0,008	0,00
9	7306661	Bumbac de sters	0,400	kg	1,43	0,57	0,000	0,00
10	5535775	Buton comanda manuala	3,030	buc	13,60	41,21	0,000	0,00
11	010120123	Cablu E90/180 2x2x0.8 mmp	4 000,000	m	2,92	11 680,00	0,000	0,00
12	4825604	Cablu telecom. ty 1x4x0,9 p cs 4034	0,006	km	3 210,18	19,26	0,001	0,00
13	7308499	Cartus pistol implintat bolturi calibru 6,3 mm	794,000	buc	1,17	928,98	0,024	0,00
14	7309455	Clema otel	2,000	buc	2,05	4,10	0,001	0,00
15	4826581	Conductor	6,000	m	1,33	7,98	0,000	0,00
16	7310806	Conector de punte	2,000	buc	1,65	3,30	0,000	0,00
17	5785654	Container centrala (pentru acumulatori)	1,000	buc	477,38	477,38	9,999	0,00
18	7306350	Detector de fum	1 150,000	buc	34,45	39 617,50	3,875	0,00
19	7315296	Detector de temperatura	39,000	buc	40,84	1 592,76	0,468	0,00
20	20018388	Detector tavan casetat + lampa martor led	794,000	buc	38,14	30 283,16	0,794	0,00
21	6002737	Disc armat cu segm.diamant	4,000	buc	24,00	96,00	0,028	0,00
22	20019162	Dispozitiv alarmare optica	3,030	buc	38,54	116,78	0,000	0,00
23	6716778	Folie de polietilena tubulare	0,100	kg	6,82	0,68	0,000	0,00
24	2100830	Ipsos pentru constructii , saci	1 061,500	kg	0,75	796,13	1,072	0,00
25	5104801	Kit detector	2,000	buc	314,20	628,40	0,000	0,00
26	2222222222992	Material (marunt,dispozitive de sustinere, piese de legatura, etc.) - cu valoare calculata	1,000	%	0,00	1,17	0,000	0,00
27	20047286	Material marunt	2,000	%	0,00	4,04	0,000	0,00
28	20018373	Modul adresabil 2 iesiri / 1 intrare	2,000	buc	101,12	202,24	0,002	0,00
29	20020815	Modul adresabil 4 iesiri / 1 intrare	6,000	buc	123,40	740,40	0,006	0,00
30	7333951	Panza nealbata de bumbac	2,617	m	2,32	6,07	0,000	0,00
31	7333169	Pertinax placi gros 10 mm simbol ea	0,100	mp	2,72	0,27	0,001	0,00
32	5842972	Piulita hexagonala speciala ol 37 m 6	794,000	buc	0,07	54,00	0,008	0,00
33	5883500	Saiba grower usoara	3,970	kg	7,66	30,39	0,005	0,00
34	3805372	Sarma moale zincata	40,000	kg	5,19	207,43	0,040	0,00
35	20018477	Sirena de exterior	2,000	buc	89,00	178,00	0,002	0,00
36	20018499	Sirena de incendiu	1,000	buc	397,63	397,63	0,001	0,00
37	20018329	Soclu detector de temperatura	39,000	buc	12,13	473,07	0,004	0,00
38	20012558	Soclu pentru detectori de fum	1 189,000	buc	11,76	13 982,64	1,189	0,00
39	20020816	Sursa back -up 2,6 A	2,000	buc	106,18	212,37	0,016	0,00
40	20020817	Sursa back -up 5,4 A	6,000	buc	169,83	1 019,00	0,060	0,00
41	5819987	Surub cap hexagonal grosolan m 6x 30	4,000	buc	0,24	0,96	0,000	0,00
42	2874115837733	Surub cu cap hexagonal l 6 x 60	2 378,000	buc	0,26	616,58	0,000	0,00
43	6700262	Teava din p.v.c.	0,850	m	13,16	11,19	0,000	0,00
44	5300015	Transmitator servicii GSM	1,000	buc	231,00	231,00	0,001	0,00
45	20016123	Tub copex	2 060,000	M	0,71	1 462,60	0,000	0,00
46	6704232	Tub pvc flexibil dn 2	2,000	m	0,13	0,26	0,000	0,00
47	6704294	Tub pvc flexibil dn 8	4,000	m	0,22	0,88	0,000	0,00
48	7356836	Tus negru	0,010	kg	8,45	0,08	0,000	0,00

<b>TOTAL Lei:</b>	<b>107 165,23</b>
<b>Greutate:</b>	<b>17,642</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Curenti slabi - Instalatie de semnalizare incendiu

### Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	20731	Electrician	4 972,386	27,07	134 602,49
2	320711	Electrician categoria a II-a	0,060	27,07	1,62
3	320714	Electrician categoria a V-a	1,080	27,07	29,24
4	21051	Electronist categoria a V-a	13,120	27,07	355,16
5	21061	Electronist categoria a VI-a	0,880	27,07	23,82
6	21071	Electronist categoria a VII-a	6,080	27,07	164,59
7	20000115	Inginer sisteme de securitate	2,010	27,07	54,41
8	20000140	Instalator electrician	0,840	27,07	22,74
9	11531	Instalator electrician categoria a III-a	368,050	27,07	9 963,11
10	11541	Instalator electrician categoria a IV-a	0,040	27,07	1,08
11	320601	Mecanic categoria a III-a	0,520	27,07	14,08
12	320598	Mecanic categoria a VI-a	0,520	27,07	14,08
13	20000114	Tehnician pentru sisteme de detectie	0,561	27,07	15,19
<b>Total ore manopera:</b>			<b>5 366,147</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>145 261,60</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Curenti slabi - Instalatie de semnalizare incendiu

### Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	4804-1	Autolaborator pentru lucrari de cablu si echipament	18,000	66,00	1 188,00
2	2302-1	Grup electrogen mobil	32,000	28,00	896,00
3	4058-1	Masina de taiat rosturi cu disc abraziv	200,000	15,00	3 000,00
TOTAL Lei:					5 084,00

Raport generat cu programul WnDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Curenti slabi - Instalatie de semnalizare incendiu

### Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
TOTAL Lei:					0,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1 JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii electrice - Instalatie iluminat de siguranta

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6621533	Banda izolatoare din panza cauciucata 10mx20mm	41,000	m	0,17	7,09	0,004	0,00
2	6200535	Benzina de extractie	0,520	l	6,94	3,61	0,000	0,00
3	7306661	Bumbac de sters	0,250	kg	1,43	0,36	0,000	0,00
4	4502300	Cablu energie E90	2 549,975	ml	41,13	104 880,47	0,000	0,00
5	7308164	Carbura calciu tehnica	0,500	kg	5,68	2,84	0,001	0,00
6	2100024	Ciment I	7,600	kg	0,58	4,41	0,008	0,00
7	3500623	Cornier cu aripi egale	1,000	kg	5,06	5,06	0,001	0,00
8	20052128	Corp de iluminat securitate cu LED	205,615	buc	345,00	70 937,18	0,000	0,00
9	6002696	Disc diamantat	5,000	buc	36,00	180,00	0,175	0,00
10	7319010	Doza de ramificatie	630,000	buc	26,32	16 581,60	0,202	0,00
11	5901194	Electrod sudare otel	0,600	kg	10,49	6,30	0,001	0,00
12	6202741	Energie electrica la contor pentru lucrari de constructie-montaj	3,400	kwh	1,00	3,40	0,000	0,00
13	7322837	Freza rotativa cu cap widia	44,100	buc	26,41	1 164,68	0,044	0,00
14	7400225	Generator 70 kVa	1,000	buc	50 745,20	50 745,20	0,000	0,00
15	2100830	Ipsos pentru constructii , saci	3 419,000	kg	0,75	2 564,25	3,453	0,00
16	2200525	Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	0,020	mc	55,00	1,10	0,027	0,00
17	5904512	Oxigen tehnic gazos	0,700	mc	6,85	4,79	0,009	0,00
18	6200755	Petrol distilat	1,000	l	1,11	1,11	0,001	0,00
19	5840601	Piulita hexagonala grosolana a m 20	6,000	buc	0,75	4,48	0,000	0,00
20	5882312	Saiba prec.plata pentru met a m 24	0,100	kg	7,66	0,77	0,000	0,00
21	3805372	Sarma moale zincata	50,000	kg	5,19	259,29	0,050	0,00
22	5822283	Surub cap hexagonal grosolan m 20x 60	6,000	buc	7,42	44,52	0,001	0,00
23	3603798	Tabla constr.	1,600	kg	5,54	8,86	0,002	0,00
24	6719392	Tila pvc	125,000	buc	0,05	6,25	0,001	0,00
25	20016118	Tub de protectie	2 575,000	M	1,35	3 476,25	0,257	0,00
26	6201486	Ulei motoare aprindere scinteie	0,200	kg	9,60	1,92	0,000	0,00
27	6202612	Unori consistente de uz general	0,160	kg	12,10	1,94	0,000	0,00
<b>TOTAL Lei:</b>							<b>250 897,71</b>	
<b>Greutate:</b>							<b>4,238</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro)



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii electrice - Instalatie iluminat de siguranta

### Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	320714	Electrician categoria a V-a	482,500	27,07	13 061,28
2	320710	Electrician categoria I	154,000	27,07	4 168,78
3	11521	Instalator electrician categoria a II-a	275,000	27,07	7 444,25
4	11531	Instalator electrician categoria a III-a	159,900	27,07	4 328,49
5	11541	Instalator electrician categoria a IV-a	275,000	27,07	7 444,25
6	11511	Instalator electrician categoria I	1 608,400	27,07	43 539,39
7	21821	Lacatus mecanic intretinere-reparatii categoria a II-a	13,870	27,07	375,46
8	21851	Lacatus mecanic intretinere-reparatii categoria a V-a	13,870	27,07	375,46
9	21811	Lacatus mecanic intretinere-reparatii categoria I	13,870	27,07	375,46
10	21521	Lacatus montaj utilaj industrial categoria a II-a	11,400	27,07	308,60
11	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	807,575	27,07	21 861,05
12	319731	Muncitor incarcare-descarcare materiale categoria a III-a	1,250	27,07	33,84
13	22731	Sudor electric categoria a III-a	7,200	27,07	194,90
14	13441	Zidar categoria a IV-a	547,500	27,07	14 820,83
<b>Total ore manopera:</b>			<b>4 371,335</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>118 332,04</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii electrice - Instalatie iluminat de siguranta

### Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	6730-1	Macara pe pneuri	1,650	420,00	693,00
2	7609-1	Masina de gaurit electrica rotopercutanta	63,000	9,00	567,00
3	4058-1	Masina de taiat rosturi cu disc abraziv	250,000	15,00	3 750,00
4	6901-1	Pod rulant electric	0,070	24,00	1,68
TOTAL Lei:					5 011,68

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A PALATULUI ADMINISTRATIV, SITUAT IN PITESTI - PIATA VASILE MILEA NR.1  
JUD.ARGES

**Obiectul:** LUCRARI PENTRU AUTORIZARE ISU

**Devizul:** Instalatii electrice - Instalatie iluminat de siguranta

### Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888999	Transportul rutier al materialelor	2,500	80,00	200,00
TOTAL Lei:					200,00

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

